

Årsredovisning

för

Edora AB

556721-0884

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Grönberg, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Edora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och konsultation i inredningsprojekt. Bolaget bedriver också entreprenadverksamhet inom byggbranschen samt äger en bostadsrätt.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Edora AB har under året tagit på sig andra typer projekt vilket har lett till att nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 193	5 029	20 928	2 745
Resultat efter finansiella poster	-58	-492	170	162
Balansomslutning	6 381	7 636	12 430	8 479
Soliditet (%)	63	73	48	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 859 258	-413 173	5 546 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-413 173	413 173	0
Anticiperad utdelning		-1 454 231		-1 454 231
Årets resultat			-58 120	-58 120
Belopp vid årets utgång	100 000	3 991 854	-58 120	4 033 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 991 855
årets förlust	-58 120
	3 933 735
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 933 735
	3 933 735

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 192 539	5 028 870
Övriga rörelseintäkter		422 136	378 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 614 675	5 407 155

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-586 083	-4 675 589
Övriga externa kostnader		-305 721	-485 790
Personalkostnader	2	-459 970	-398 228
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-295 249	-287 281
Övriga rörelsekostnader		-14 169	0
Summa rörelsekostnader		-1 661 192	-5 846 888
Rörelseresultat		-46 517	-439 733

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 630	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 233	-52 788
Summa finansiella poster		-11 603	-52 648
Resultat efter finansiella poster		-58 120	-492 381

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	81 180
Summa bokslutsdispositioner		0	81 180
Resultat före skatt		-58 120	-411 201

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-1 972
Årets resultat		-58 120	-413 173

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 408 455	1 488 179
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	882 548	374 297
Inventarier, verktyg och installationer	5	207 876	332 953
Summa materiella anläggningstillgångar		2 498 879	2 195 429

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		0	3 140 353
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 900 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 900 000	3 140 353
Summa anläggningstillgångar		5 398 879	5 335 782

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		60 900	1 359 090
Övriga fordringar		156 942	15 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 343	3 523
Summa kortfristiga fordringar		237 185	1 378 000

Kassa och bank

Kassa och bank		744 654	922 402
Summa kassa och bank		744 654	922 402
Summa omsättningstillgångar		981 839	2 300 403

SUMMA TILLGÅNGAR

6 380 718

7 636 185

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 991 855	5 859 258
Årets resultat		-58 120	-413 173
Summa fritt eget kapital		3 933 734	5 446 086
Summa eget kapital		4 033 734	5 546 086
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		900 000	900 000
Övriga skulder		117 153	117 153
Summa långfristiga skulder		1 017 153	1 017 153
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 292	1 052 932
Skulder till koncernföretag		1 115 064	0
Skatteskulder		0	6 540
Övriga skulder		198 474	3 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 329 831	1 072 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 380 718	7 636 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 993 102	1 993 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 993 102	1 993 102
Ingående avskrivningar	-504 923	-425 199
Årets avskrivningar	-79 724	-79 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-584 647	-504 923
Utgående redovisat värde	1 408 455	1 488 179

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 005 690	590 690
Inköp	620 000	415 000
Försäljningar/utrangeringar	-330 290	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 295 400	1 005 690
Ingående avskrivningar	-631 393	-561 063
Försäljningar/utrangeringar	330 290	0
Årets avskrivningar	-111 749	-70 330
Utgående ackumulerade avskrivningar	-412 852	-631 393
Utgående redovisat värde	882 548	374 297

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	574 623	668 623
Inköp	217 868	350 000
Försäljningar/utrangeringar	-350 000	-444 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442 491	574 623
Ingående avskrivningar	-241 670	-303 643
Försäljningar/utrangeringar	70 000	172 000
Årets avskrivningar	-62 945	-110 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-234 615	-241 670
Utgående redovisat värde	207 876	332 953

Not 6 Bostadsrätt

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 521 915
Inköp	2 900 000	0
Försäljningar	0	-1 521 915
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 900 000	0
Utgående redovisat värde	2 900 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	900 000
	0	900 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	1 200 000	1 200 000
Andra ställda säkerheter	900 000	900 000
	2 100 000	2 100 000

Umeå 2025-02-26

Michael Grönberg
Michael Grönberg
Verkställande direktör